
Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNC

Universidad
Nacional
de Córdoba

2018 -I\ÑO DEL CENTENI\RIO DE LA REFORMI\••
ffyh

EXP - UNC: 00011.07/2018
VISTO:

¡.:¡ expediente EXP - UNC: 0001107/2018 en el que se solicita la suscripción
del contrato de locación de servicios Profesional Independiente (Sin relación de empleo
público) con el Abogado Agustín Savid;

y CONSIDLRANDO:

que el acto se encuadra en lo dispuesto por el Decreto 1023/01, art. 25 Inc, d)
pta. 2;

que se dio cumplimiento a lo dispuesto en la Ordenanza del H.C.S. N° OS/2012;

EL DECANO de la
FACUr ,TAO DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 10. APROBAR la suscripción del contrato de locación de serVICIOS
Profesional Independiente (Sin relación de empleo público) con el Abogado Agustín
Savid desde el O1 de febrero al 31 de diciembre del año 2018, con una retribución
mensual de I 1065,00 (pesos once mil sesenta y cinco con 00/1 00).

e.s.

ARTICU LO 2~ Reconocer en forma excepcional los servicios prestados por el
Abogado Agustín Savid desde el O1 al 31 de enero de} año 2018, Y declarar de legítimo
abono por dicho período la suma total de 11065,00 (pesos once mil sesenta y cinco con
00/1 00).

ARTICULO 3° Las erogaciones dispuestas serán imputadas a fondos del Área Central
de la Facultad.

ARTICULO 4(~ Protocolícese, inclúyase en el digesto de la Universidad Nacional de
Córdoba yarchívese.

CORDOBA r 6 FEB 2018,
RESOUXIO>J N°: 00. 2 6

Dr. JUAN PABL ABRATIE
Dr;CAN

FACULTAD DE FII/lSOFIA y
U.N.C.


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	, 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



